
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

9 - 6 - 14 - 7 - 10 - 2 - 4 - 3

9 - 6 - 14 - 7 - 10

6 - 9 - 2 - 14 - 7 - 4 - 10 - 16

12 - 6 - 8 - 14 - 2 - 10 - 9 - 1
6 - 1 - 7 - 9 - 5 - 8 - 14 - 16 5 - 1 - 12 - 16

 8 - 13
11 - 15

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 06 OCTOBRE 2022

TURF.FR:
OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD  - 16 PARTANTS
PRIX DE SAINT-PAIR-DU-MONT

1ère COURSE (R1) - CORDE À GAUCHE
Plat - Handicap Divise - 55 000 € - 2 000 mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:11h50mn  Fermeture des T.P.E:11h50mn
Plaisante au printemps dans des maidens bien composés, Sansa Bay (9) a signé des 
débuts très encourageants dans les gros handicaps, sans avoir toutes ses aises. Si elle 
parvient à trouver l’ouverture au moment opportun, nul doute qu’elle ne sera pas loin de la 
vérité. Malgré un parcours peu enviable, Cheek To Cheek (6) a fort bien tenu sa partie dans 
le Quinté+ du 8 septembre. Si elle se sort de la corde 16, elle peut également briguer le 
succès. Rosetta Stone (14) et Gemmyo (7) ont déjà pris des places à ce niveau et méritent 
logiquement du crédit. Bevan (10) a prouvé sa compétitivité en valeur 36,5 et ralliera 
logiquement de nombreux suffrages. Ashghar (2) ne doit pas être jugé sur ses deux échecs 
à ce niveau et ne saurait être oublié à l’heure du choix. Great Rotation (4), muni d’œillères 
pour la première fois, et Kingdom (3), à qui les peaux de mouton pourraient faire le plus 
grand bien, peuvent être glissés en fin de combinaison.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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COMPOSITION & IMPRESSION /  GRAPHISTE PMU-MALI /2022 

ARRIVÉE QUARTE/TIERCE DU 04/10/22: 13-2-4-15 / NP: 12-16
Couplé G: 13-2 ou 2-13 / A: 13-2 ou 2-13 / B: 13-4 ou 4-13 / C: 2-4 ou 4-2

CARAMELITO

ASHGHAR

KINGDOM

GREAT ROTATION

WARM BREEZE

CHEEK TO CHEEK

GEMMYO

SPELL ON YOU

SANSA BAY

BEVAN

TINETTE

VEGA OF SAINTS

SNOW TEMPEST

ROSETTA STONE

LEXINGTON GOLD

ANCTOT

60,0

58,5

57,5

57,0

56,5

56,5

56,0

55,5

55,5

55,0

55,0

55,0

55,0

54,5

54,5

54,5

M3

M3

M3

M3

H3

F3

H3

F3

F3

H3

F3

F3

F3

H3

M3

H3

8

10

11

14

15

16

1

9

6

13

3

4

7

12

2

5

4-1-3-2-1

0-1-8-2-2

0-3-2-3-4

6-5-4-5-4

2-2-2-2-9

2-1-2-3-6

4-5-0-8-2

4-1-1-4-2

7-4-1-2

6-7-3-3-5

5-0-1-8-6

1-6-6-5-4

5-3-5-6-1

4-5-1-5-4

0-1-1-4-5

2-5-5-2-2

O.PESLIER

C.SOUMILLON

C.DEMURO

T.PICCONE

H.JOURNIAC

M.GUYON

T.TRULLIER

S.PASQUIER

G.MOSSE

D.BOCHE

A.LEMAITRE

T.BACHELOT

M.BARZALONA

S.MAILLOT

A.MADAMET

E.HARDOUIN

31.400

21.650

39.660

40.050

31.700

28.700

23.060

22.700

18.240

31.290

30.060

18.050

11.100

18.650

18.500

15.670

15/1

9/1

15/1

11/1

14/1

6/1

10/1

20/1

5/1

12/1

40/1

17/1

25/1

8/1

60/1

19/1

F.ROHAUT 

M.DELZANGLES

HA.PANTALL

H.GREWE

L.ROVISSE

P&J.BRANDT

C&Y.LERNER

A.FABRE 

M.DELZANGLES

L.GADBIN 

L.PONTOIR

ED.MONFORT

HA.PANTALL

N.CLEMENT

JP.CARVALHO

S.DEHEZ

P.SABBAN

S.A. AGA KHAN

SV.GIANELLA

E.SAUREN

LE HARAS DE LA GOUSSERIE

FAIR SALINIA LTD

C.BERQUIER

F. STABLES IRELAND

ZAK BLOODSTOCK

S.D./G.LOGGIA/A.JACOB

MME A.BAUDUFFE

HARAS DES PYRENEES

GODOLPHIN SNC

MME D.NORTON

GERMAN RACING CLUB

S.S.DEHEZ

ZARAK PRETTY PANTHER

WOOTTON BASSETT ASHTANEH

THE GREY GATSBY KAMELLATA

SIYOUNI GLOBAL WAND

HAVANA GOLD LAKUTA

H. ROMAN EMPEROR SPECIALITY

SHALAA NEKO

CARAVAGGIO NATURE SPIRITS

NEW BAY SUNDANCER

ZARAK SAVANNA DAYS

WHITECLIFFSOFDOVER TINERA

L. DE VEGA READY TO SMILE

S. THE STARS POWDER SNOW

R. OF GIBRALTAR FOREWARNED

ZARAK LITTLE MARLEEN

ECTOT ASIANA
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 EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN
 6     9     2    14    7     4    10   16

 6    14    4     7     9    1     3      2
 6    5      8     9    1     16    2    14

 6     1     7     9     5     8    14   16

 6     1    14    9     8     4     7    16

 6    12    8    1     14    3    13    2

12    6     8    14    2    10    9     1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

 9     6    14    7    10   2     4      3

BAMAKO, LE 27 Septembre  2022
LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC:
La Direction Générale du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois d'Octobre 2022
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! SAMEDI 01-oct PARISLONGCHAMP PLAT

" DIMANCHE 02-oct PARISLONGCHAMP PLAT

# MARDI 04-oct AUTEUIL OSBTACLE

$ MERCREDI 05-oct LAVAL TROT

% JEUDI 06-oct SAINT CLOUD PLAT

& VENDREDI 07-oct VINCENNES TROT

' SAMEDI 08-oct CAEN TROT

( DIMANCHE 09-oct AUTEUIL OSBTACLE

!"#$%!&%'&()#*%

) MARDI 11-oct SAINT CLOUD PLAT

!* MERCREDI 12-oct ENGHIEN TROT

!! JEUDI 13-oct PARISLONGCHAMP PLAT

!" VENDREDI 14-oct VINCENNES TROT

!# SAMEDI 15-oct AUTEUIL OSBTACLE

!$ DIMANCHE 16-oct PARISLONGCHAMP PLAT

!% MARDI 18-oct VINCENNES TROT

!& MERCREDI 19-oct FEURS TROT

!' JEUDI 20-oct DEAUVILLE PLAT

!( VENDREDI 21-oct VINCENNES TROT

!) SAMEDI 22-oct SAINT CLOUD PLAT

"* DIMANCHE 23-oct PARISLONGCHAMP PLAT

"! MARDI 25-oct AUTEUIL OSBTACLE

"" MERCREDI 26-oct ENGHIEN TROT

"# JEUDI 27-oct PARISLONGCHAMP PLAT

"$ VENDREDI 28-oct VINCENNES TROT

"% SAMEDI 29-oct COMPIEGNE OSBTACLE

"& DIMANCHE 30-oct CHANTILLY PLAT
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QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE
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QUINTE-TIERCE/COUPLE
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